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TATAP MUKA HARI/TANGGAL MULAI SELESAI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS TANDA TANGAN

1 Kamis, 10 September 2020 9:45 11:25 Pendahuluan: Kontrak kuliah 20 / 29 online

2 Kamis, 17 September 2020 9:45 11:25 Ruang lingkup agroklimatologi 20 / 29 online

3 Kamis, 24 September 2020 9:45 11:25 Atmosfer dan Iklim 20 / 29 online

4 Kamis, 1 Oktober 2020 9:45 11:25 Iklim masa depan: Pemanasan Global dan 

Perubahan Iklim

20 / 29 online

5 Kamis, 8 Oktober 2020 9:45 11:25 Klasifikasi Iklim 22 / 29 online

6 Kamis, 15 Oktober 2020 9:45 11:25 Unsur-unsur Cuaca: Radiasi Surya dan Suhu 

Udara

22 / 29 online

7 Kamis, 22 Oktober 2020 9:45 11:25 Unsur-unsur cuaca: Tekanan Udara, Angin, 

Kelembaban Udara, Awan, Hujan

20 / 29 online

8 Kamis, 5 November 2020 9:45 11:25 UTS 22 / 29 online

9 Kamis, 12 November 2020 9:45 11:25 Siklus Hidrologi 29-Dec online

10 Kamis, 19 November 2020 9:45 11:25 Evapotranspirasi 24 / 29 online

ABSENSI DAN SILABUS PERKULIAHAN

AGRIBISNIS 2020/2021 GASAL



11 Kamis, 26 November 2020 9:45 11:25 Climate Smart Agriculture 22 / 29 online

12 Kamis, 3 Desember 2020 9:45 11:25 Weather and Climate Smart 13 / 29 online

13 Kamis, 10 Desember 2020 9:45 11:25 Water Smart 22 / 29 online

14 Kamis, 17 Desember 2020 9:45 11:25 Carbon Smart 17 / 29 online

15 Senin, 4 Januari 2021 9:45 11:25 Presentasi Tugas Akhir 1. Energy Smart--> 

Kelompok 3 2. Water Smart --> Kelompok 2 

3. Farmer Smart --> Kelompok 1

17 / 29 online

16 Rabu, 6 Januari 2021 7:45 9:25 Ujian Akhir Semester 16 / 29 online
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Dr. Francy Iriani, SE. ME

NIP. 890701

Jakarta, 03 Maret 2021
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AGRIBISNIS 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Agroklimatologi Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.Si.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 20105010 HALIMATUSSADIAH 15 2 4 0 0 4 26.67%

2 20105008 ADE SAPUTRA 15 0 14 0 0 14 93.33%

3 20105013 SALWA FATIMA ZAHRA 15 0 3 0 0 3 20%

4 20104009 PUTRI RAHAYU 15 5 7 1 0 8 53.33%

5 20104003 SALWA FATIMA ZAHRA 15 0 15 0 0 15 100%

6 20105002 FARHAN NOUVAL NAJIB 15 0 15 0 0 15 100%

7 20105004 NIYYAR ANNISA OKTAVI 15 1 14 0 0 14 93.33%

8 20105014 ANYS TASYA NADELA 15 0 3 0 0 3 20%

9 20105007 ALIFTIYA PUTRI
RAIHANA

15 0 15 0 0 15 100%

10 20104013 ALIF DIO PRATAMA 15 6 4 0 0 4 26.67%

11 20105012 YUNI MAHARANI PUTRI 15 0 8 0 0 8 53.33%

12 20104010 MUHAMMAD SURYA
ANDRIANSYAH

15 2 12 0 0 12 80%

13 20105005 ZHAFIRA MIRA RIZKA 15 2 12 0 0 12 80%

14 20104008 BAHRIYANA FAZILAH 15 5 7 1 0 8 53.33%

15 20104006 RISTANTRI TIMUR 15 3 9 0 1 10 66.67%

16 20105001 MARHAENI
MAULIDDIANA

15 0 15 0 0 15 100%

17 20104001 RIZKY PARAHITA
OCTAVIANSYAH

15 0 15 0 0 15 100%

18 20104005 AYI ROHIMAH 15 3 10 0 0 10 66.67%

19 20105006 DEFFA NOVITA SARI 15 1 13 0 0 13 86.67%

20 20104012 GHALDA ADILAH
SAPUTRI

15 3 9 0 1 10 66.67%
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AGRIBISNIS 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Agroklimatologi Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.Si.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 20104004 ANYS TASYA NADELA 15 0 15 0 0 15 100%

22 20104007 MUHAMAD ADITYA 15 3 10 0 0 10 66.67%

23 20105011 ERLIANA BERTHA
LARASATI

15 1 6 0 0 6 40%

24 20105009 GATRIA PUTRI 15 0 2 0 0 2 13.33%

25 20104014 FAKIH KHOIRUDIN 15 1 10 0 0 10 66.67%

26 20105015 LUTFIAH FACHDIAH 15 0 7 0 0 7 46.67%

27 20104002 GATRIA PUTRI 15 0 14 1 0 15 100%

28 20104011 RENDI DWI POETRA 15 3 10 0 0 10 66.67%

29 20105003 RAMANDA PRADANA 15 8 6 0 0 6 40%
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : AGRIBISNIS
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Agroklimatologi Nama Kelas : 01
Pengajar : 130503 - Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.Si.

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU 
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 20104001 RIZKY PARAHITA OCTAVIANSYAH 93.10 76.50 85.50 85.84 A ✔  

2 20104002 GATRIA PUTRI 93.40 94.50 92.50 93.46 A ✔  

3 20104003 SALWA FATIMA ZAHRA 94.40 87.00 80.50 88.01 A ✔  

4 20104004 ANYS TASYA NADELA 94.00 88.50 87.50 90.40 A ✔  

5 20104005 AYI ROHIMAH 77.71 76.00 53.88 C-  
6 20104006 RISTANTRI TIMUR 57.17 48.00 37.27 E  
7 20104007 MUHAMAD ADITYA 0.00 78.50 23.55 E  
8 20104008 BAHRIYANA FAZILAH 50.50 66.50 40.15 E  

9 20104009 PUTRI RAHAYU 70.50 91.00 55.50 C ✔  

10 20104010 MUHAMMAD SURYA
ANDRIANSYAH

51.50 74.00 75.00 65.30 B- ✔  

11 20104011 RENDI DWI POETRA 50.50 81.00 44.50 E  
12 20104012 GHALDA ADILAH SAPUTRI 50.50 76.00 43.00 E  
13 20104013 ALIF DIO PRATAMA 50.50 61.50 38.65 E  

14 20104014 FAKIH KHOIRUDIN 58.97 89.50 70.00 71.44 B ✔  

15 20105001 MARHAENI MAULIDDIANA 94.40 94.50 97.50 95.36 A ✔  

16 20105002 FARHAN NOUVAL NAJIB 94.10 97.50 88.00 93.29 A ✔  

17 20105003 RAMANDA PRADANA 0.00 0.00 E  

18 20105004 NIYYAR ANNISA OKTAVI 88.90 84.00 77.50 84.01 A- ✔  

19 20105005 ZHAFIRA MIRA RIZKA 51.50 65.00 47.50 54.35 C-  

20 20105006 DEFFA NOVITA SARI 80.30 86.00 80.00 81.92 A- ✔  

21 20105007 ALIFTIYA PUTRI RAIHANA 93.80 92.00 90.00 92.12 A ✔  

22 20105008 ADE SAPUTRA 86.10 64.00 77.50 76.89 B+ ✔  

23 20105009 GATRIA PUTRI 93.40 94.50 92.50 93.46 A ✔  

24 20105010 HALIMATUSSADIAH 0.00 0.00 E  

25 20105011 ERLIANA BERTHA LARASATI 93.90 80.00 90.00 88.56 A ✔  

26 20105012 YUNI MAHARANI PUTRI 94.00 85.00 83.00 88.00 A ✔  

27 20105013 SALWA FATIMA ZAHRA 94.40 87.00 80.50 88.01 A ✔  

28 20105014 ANYS TASYA NADELA 94.00 88.50 87.50 90.40 A ✔  

29 20105015 LUTFIAH FACHDIAH 92.30 83.00 95.00 90.32 A ✔  

Tanggal Cetak : Rabu, 3 Maret 2021, 20:02:17
Paraf Dosen :  


